
 

                          AO Brotzu   

                                                                                                
                                                                                             

 

 

Deliberazione n.___________ 
 

 

Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________ 
 

OGGETTO: Chiusura istruttoria negoziazione Budget 2020 
 
PDEL/2020/811 

_______________________________________________________________________________________ 
 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                             

  

Il Commissario Straordinario Dott.  Paolo Cannas 
Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  
Direttore Sanitario   Dott. Giancarlo Angioni 

 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 
 

           

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

 
SI □     NO x   
 

         

 
                                                                                

 

Su proposta della Struttura Tecnica Permanente  
 

VISTO il decreto legislativo n. 165/2001 e s.m.i. “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il decreto legislativo n. 150/2009 e s.m.i. recante: “Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, 

in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza 
delle pubbliche amministrazioni”; 

VISTO  il decreto legislativo n. 74/2017 recante “Modifiche al decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 
150, in attuazione dell’articolo 17, comma 1, lettera r), della legge 7 agosto 2015, n. 124”. 

VISTO che con deliberazione n. 1501/2013 si è proceduto all’adozione del regolamento aziendale del 

“Sistema di Misurazione e Valutazione della Performance”; 

VISTA la deliberazione n. 148/2020 avente ad oggetto “Approvazione del Piano della Performance 

2020-2022” 

VISTA la deliberazione n. 698/2020 avente ad oggetto “Aggiornamento Deliberazione n. 148/2020 

avente ad oggetto: Approvazione del Piano della Performance 2020-2022” 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
720

luisanna.perra
Font monospazio
10.05.2020

luisanna.perra
Font monospazio
10.05.2020



 

                          AO Brotzu   

                                                                                                
                                                                                              

 

 

VISTA la DGR n. 21/28 del 04/06/2019 avente ad oggetto “Azienda Ospedaliera G. Brotzu. Nomina 
Commissario Straordinario.” recepita dall’AOB con deliberazione n. 1381 del 14/06/2019 

 

PRESO ATTO che a seguito della pubblicazione della approvazione del Piano della Performance 2020-
2022 si è proceduto ad avviare l’istruttoria della negoziazione di Budget 2020 con i Dipartimenti 

e le Strutture Aziendali a valenza budgetaria. 

CONSIDERATO che a causa dell’emergenza Covid-19 tale procedura è stata sospesa per il periodo 

necessario alla riorganizzazione secondo le direttive emanate in materia e l’aggiornamento degli 
obiettivi da assegnare in tal senso. 

PRESO ATTO che l’istruttoria di negoziazione Budget 2020 ha ripreso avvio in data 15 aprile con le 

strutture non ancora negoziate prima dell’emergenza e rinegoziando quelle precedentemente 
sottoscritte. La procedura è da considerarsi conclusa in data 7/05/2020. 

 
 

 

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario  
 

D E L I B E R A 
 

 
Per le motivazioni espresse in premessa: 

    

- Di dichiarare conclusa l’istruttoria della negoziazione di Budget 2020 con i Dipartimenti e le 
Strutture Aziendali a valenza budgetaria e dare avvio con la presente alla decorrenza del periodo di 

valutazione degli obiettivi assegnati. 
 

 

 
Il Commissario Straordinario 

Dott. Paolo Cannas  
 

 

 
 

 
 

Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario                       
   Dott. Ennio Filigheddu                Dott. Giancarlo Angioni 

               

          
 

 
 

 
 
 
 
 

 

Dir. SC Contabilità Bilancio 
e Controllo di Gestione Dott.ssa D. Floris 
Estensore: Collaboratore Tecnico Proff. Analista 

Dott.ssa L. Manca 

 


		2020-05-08T09:24:59+0200
	MANCA LUISELLA


		2020-05-08T09:26:58+0200
	FLORIS DONATELLA


		2020-05-08T12:28:44+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-05-08T18:32:45+0200
	ANGIONI GIANCARLO


		2020-05-08T18:42:54+0200
	CANNAS PAOLO


		2020-05-10T09:06:31+0200
	PERRA LUISANNA




